
PROČ KREACIONISMUS?
Již po řadu generací jsou lidé od školních let „očkováni“ vzdělávacím systémem, který je 
doslova prosáklý evolučním ateismem. Poskytujeme odpovědi na nejčastěji kladené 
otázky v důležité oblasti Stvoření / Evoluce, kde je nejvíce napadána Bible, především 
kniha Genesis. Významově na prvním místě je pro nás šíření evangelia Ježíše Krista jako 
toho Nejvyššího, Stvořitele, Vykupitele a Soudce, a pro podporu tohoto mají svou 
důleži-tost i vědecké aspekty stvoření. Více na kreacionismus.cz/o-nas/

Podporovat šíření evan-
gelia poskytováním 
věrohodných odpovědí, 
často podpořených 
dostupnými vědeckými 
argumenty, které potvr-
zují spolehlivost Bible, 
včetně historických 
událostí podle Genesis.

Prosazovat pravdivost 
Bible a její plnou auto-
ritu. Svědčit o Pánu 
Ježíši Kristu jako Stvoři-
teli a Spasiteli světa. S 
tím také úzce souvisí 
to, čemu věříme.

Množství odborných 
článků, přednášek a videí 
z řady vědních oborů, 
obsáhlý seznam české i 
zahraniční odborné 
literatury. Dále si můžete 
stáhnout a vytisknout 
tematicky zaměřené 
letáky.

kreacionismus.cz

NAŠE MOTTO NAŠE POSLÁNÍ CO NABÍZÍME

Přednášky      Konzultace      Odpovědi na dotazy
kreacionismus@email.cz

https://kreacionismus.cz/redakce/o-nas/
https://kreacionismus.cz/
https://kreacionismus.cz/redakce/cemu-verime/
https://kreacionismus.cz/redakce/casto-kladene-otazky-faq/

